



OBEC DVORCE, Náměstí 13, 793 68 Dvorce

Vaše značka:
ze dne:

Naše značka: č.j. OUDV-1423/2018-Or
Evid. číslo: 1592/2018
Vyřizuje: Bc. Dana Orgoniková
Telefon: 554 219 884
Fax: 554 219 881
E-mail: finance@obecdvorce.cz

Datum: 30. 05. 2018

DUPONTI S.R.O.
Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 22. 05. 2018 a je evidována pod číslem jednacím OUDV-1423/2018-Or, Vám sdělujeme následující:

1. Naše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů externím pověřencem pro Obec Dvorce, i pro příspěvkové organizace Turistcentrum Dvorce a Základní školu a mateřskou školu Dvorce.
2. Výše odměny pověřence byla sjednána:
 - pro Obec Dvorce 1.000,- Kč + DPH /měsíc
 - pro příspěvkovou organizaci Turistcentrum Dvorce 500,- Kč + DPH/měsíc
 - pro příspěvkovou organizaci Základní školu a mateřskou školu Dvorce 1.000,- Kč + DPH/měsíc.
3. Ke dni obdržení Vaší žádosti jsme vynaložili:
 - za Obec Dvorce 18.150,- Kč
 - za příspěvkovou organizaci Turistcentrum Dvorce 6.050,- Kč
 - za příspěvkovou organizaci Základní školu a mateřskou školu Dvorce 18.150,- Kč.
4. Částky byly uhrazeny za implementaci a proškolení GDPR dohromady, nebyly vyčísleny zvlášť.

Obecní úřad Dvorce, Náměstí 13, 793 68 Dvorce, jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 výše uvedeného zákona, na základě žádosti žadatele poskytl požadovanou informaci dne 31. 05. 2018 prostřednictvím emailové adresy.

S pozdravem

Jan Božovský
starosta obce

Jan
Božovský

Digitálně podepsal Jan Božovský
DN: c=cz, o=49204782-00295973,
ou=OBEC DVORCE, ou=1592/2018-Or,
ou=Obecní úřad, ou=529, cn=Jan
Božovský, ou=Božovský,
serialNumber=10,
emailNumber=12959805, title=Starosta
Datum=2018.05.30 17:10:40 +0200

Telefon:
554 745 272
554 219 880-6

Bankovní spojení:
č.ú. 1847052359/0800
č.ú. 94-3312771/0710

IC: 00295973
DIČ: CZ00295973
DS: ztqbefu

E-mail:
podatelna@obecdvorce.cz
www.obecdvorce.cz